СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИНСКИЙ  РАЙОН
РЕШЕНИЕ
       от 09.08.2017                                                                                     №  230

                                                                      г. Курганинск

О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования Курганинский район от 13 марта 2015 года № 528

«Об утверждении Положения о представлении сведений
о доходах,   расходах,   об   имуществе   и  обязательствах
имущественного  характера в муниципальном образовании
Курганинский район по муниципальным должностям»
В соответствии с Законам Краснодарского края от 25 июля 2017 года                  № 3655-КЗ  «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей» и статьей 25 Устава муниципального образования Курганинский район, зарегистрированным Управлением Министерства юстиции  Российской Федерации  по   Краснодарскому  краю       от 29 мая 2017 года № Ru 235170002017001 Совет муниципального образования Курганинский район р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Курганинский район от 13 марта 2015 года № 528 «Об утверждении Положения о представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера в муниципальном образовании Курганинский район

по муниципальным должностям» следующие изменения:

1) признать утратившим силу приложение № 1;
2) пункт 4 изложить в новой редакции:
«4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования Курганинский район, управляющего делами Д.В. Шунина».
2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Курганинский район (Спесивцев) настоящее решение Совета муниципального образования Курганинский район опубликовать на официальном Интернет-сайте администрации муниципального образования Курганинский район.

2

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Курганинского района «Вестник органов местного самоуправления муниципального образования Курганинский район» и разместить на официальном Интернет - сайте.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава муниципального                                           Председатель Совета

образования Курганинский район                         муниципального образования

                                                                                   Курганинский район

                           А.Н. Ворушилин                                                       Е.А. Романов